ZUPPE

Pfannkuchensuppe

Zuppa di crespelle
Tomatencremesuppe

Crema di pomodoro
Bayerische Kartoffelsuppe

Zuppa bavarese di patate con speck,
Miinchener LeberkRnodelsuppe

Zuppa bavarese con polpettine di fegato
Hausgemachte Gulaschsuppe

Zuppa di spezzatino fatta in casa

SALSICCIA

1 Paar Weifiwiirstel
2 wiirstel bianchi originali bavaresi

1 Paar Wiener Wiirstel
2 wiirstel vienessi con insalata di patate

5 Schweinsbratwiirstel

S wiirstel di maiale alla griglia con Rrauti e pane

Hoffbrauhaus Wiirstelteller

Piatto misto di wiirstel

wiirstel di maiale, wiirstel viennese, Rrauti e pure di patate

INSALATE

Gemischter Salat
insalata mista di sagione piccola (Rlein)
insalata mista di sagione grande (grofi)

Frischer Radi

Insalata di ravanelli

Salat mit Hihnchenbruststreifen

3,90 €
3,90 €
4,50 €
4,50 €

4,90 €

5,90 €

6,50 €

6,90 €

10,90 €

4,90 €
6,90 €

4,50 €

9,80 €

grande insalata mista con strisce di petto di pollo fritto

e spogliatoio francese

2%
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TEMPO DI PANE

Brezel 1,90 €
Brezel

Portion Butter 0,40 €
Porzione di burro

O Batzter 820 €
O'Batzter formaggio brie pasticciato

Miinchener Wurstsalat 850 €
Insalata di wiirstel bavarese acida con cipolle e pane

Schweizer Wurstsalat 890 €
Insalata svizzera di wiirstel, come la bavarese con formaggio

Kisebrett 10,90 €
Piatto di formaggi
emmentaler, camembert, blu bavarese, pane e burro

Brotzeitteller 10,90 €
Piatto di pane

prosciutto affumicato, arrosto freddo,
formaggio al fegato freddo, O*Batzter, pane e burro

VEGETARIANO

Schupfnudelpfanne 7,90 €
Pasta fresca al tegame con Rrauti
Schwammerl 890 €

Funghi in salsa alle erbe con polpette di pangrattato

Kiisespitzle 9,80 €
Gnocchi di formaggio con cipolle soffrite e insalata
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Leberkds 9,90 €
Formaggio al fegato con uovo allocchio di bue e insalata di patate

Hihnchengeschnetzeltes 12,80 €
pollo tritato con salsa di crema di funghi, tagliatelle e piccola insalata

Hofbriu-Burger circa 200 grammi di carne di manzo 13,50 €
Con insalata, cipolle rosse arrosto, formaggio svizzero, pancetta,
Retchup, maionese al rafano e patatine fritte

Schweinshaxe Maiale croccante (circa 1000 gramms) 13,50 €

Stinco di maiale:
Insalata di cavolo (Krautsalat) o crauti (Sauerkraut) 2,90 €
Gnocchi di patate (Knidel) o patate fritte (Bratkartoffeln) 3,40 €

Schweinsbraten 13,90 €
Arrosto di maiale con polpette di patate e Rrauti

Hiittenschnitzel Wiener Art 14,50 €
Schnitzel viennese di maiale (circa 250 grammi)
con patate fritte e insalata

Bier-Gulasch 14,90 €
Birra gulasch di manzo con verdure a radice e gnocchi di patate

Nackensteak. 15,90 €
Bistecca di collo di maiale (circa 250 grammz)
con patate fritte, cipolla, burro alle erbe e insalata

Tapas- Teller 15,90 €
Stinco mignon con polpettine di pangrattato, formaaggio al fegato
con vova di quaglia, cotoletta di maiale, wiirstel e Rrauti

Hofbriu-Grillpfanne 16,90 €
Medaglioni di maiale, bistecca di maiale e filetto di pollo
con patate fritte, cipolle fritte e uovo fritto



PER BAMBINI

Gefliigelnuggets

Bocconcini di pollo con patatine fritte

Kinderschnitzel
Cotoletta per bambini con patate fritte

DESSERT

Gemischtes Eis
Gelato misto con panna

Apfelkiicherl
Tortino di mela con zucchero alla cannella,
gelato di vaniglia e panna

Lauwarmer Apfelstrudel
Strudel di mele tiepido con panna

Kaiserschmarrn
frittelle con uvetta e salsa di mele

2%
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6,40 €

6,80 €

4,90 €

5,40 €

5,40 €

5,90 €



HOFBRAU-DRINKS

...Non alcoholic drinks

Coca Cola

Coca Cola light

Fanta

Sprite

Mezz0 Mix

Mineral water

Apple juice with water
Orange juice

Apple juice

Almdudler 0,35 L
Bottle of Water 0,75 L

Bottle of Water
non sparkling 0,75 L

Hot drinks

Cup of coffee
Espresso

Double Espresso
Cappuccino
Latte Macchiato
MilR coffee

Hot chocolate
Tea (div. Sorten)

0,3C

2,70 €
2,70 €
2,70 €
2,70 €
2,70 €
2,70 €
2,70 €
2,70 €
2,70 €

3,90 €

6,50 €

6,50 €

2,40 €
2,00 €
2,90 €
2,80 €
2,90 €
2,90 €
3,40 €
2,30 €

0,5C

3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €

%
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BEER

Hofbriu Original

Hoffbriu Dark,

Hofbriu wheat beer

RufS ‘n; wheat beer T Sprite
Hofbriu dark wheat beer
Hofbriu clear wheat beer
Non-alcoholic wheat beer
Non-alcoholic beer

WINE

Hugo

White wine
Pinot Grigio
WeifSburgunder

Red wine

Merlot
Dornfelder

Rosé
Portugieser Weifsherbst

Sparkling wine dry

0,5C
4,20 €
4,20 €
4,20 €
4,20 €
4,20 €
4,20 €
4,20 €
4,20 €

0,2C
5,90 €

0,2C
4,40 €

4,70 €

4,40 €
4,70 €
4,40 €

0,2C
5,90 €

1C

7,90 €
7,90 €
7,90 €
7,90 €

05L
890 €
9,90 €

890 €
9,90 €
8,90 €

0,75C
19,90 €
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SPIRITS
2cl
Obstler 2,50 €
Williamsbirne 2,50 €
Kirschwasser 2,50 €
Korn 2,50 €
Becherovka 2,50¢€
Aalborg Jubildums Aquavit 2,50 €
Malteser Kreuz 2,50 €
Kleiner Feigling 2,50 €
Kleiner Keiler 2,50 €
BaBaLou cream-whisky 2,50 €
Brandy 2,50 €
Brown Rum 2,50 €
Jdgermeister 2,50 €
Ramazzotti 2,50 €
Fernet Branca 2,50 €
Waldmeister 2,50 €
Saurer 2,50 €
Vodka 2,50 €
Becherovka 2,50 €
Bauernobstler 2,70 €
Enzian 3,20 €
s e - |




